ПРОТОКОЛ  № 5

          Заседания Наблюдательного совета муниципального автономного

общеобразовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная школа №

2 с углубленным изучением отдельных предметов»

Место проведения Наблюдательного совета:

г. Губкин  ул. Чайковского  д.12

Дата и время проведения заседания Наблюдательного совета:
20.09.2021 год   14: 00 часов

Всего членов наблюдательного совета: 9

Присутствовало: 9

Присутствовали  члены Наблюдательного совета:

Представитель органа местного самоуправления:

1. Антропова Л.П.

Представители от учредителя:

2. Альяных О.И.

3. Мишина И.Н.

Представитель от педагогических работников учреждения:

4. Липовская И.В.

5. Мысева И.В.

6. Сидорова М.А.

Представители от общественности:

7. Гридасова Н.А.

8. Корогодина Н.А.

9. Оверчук Н.В.

Приглашенные:
Директор  МАОУ «Средняя общеобразовательная школа   № 2

с углубленным изучением отдельных предметов» Евсюкова В.Е.

 Повестка дня:

1. Внесение изменений в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд

муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных

предметов»  города Губкина Белгородской области.

         Примерное общее время заседания  30 минут.

За данную повестку дня и регламент работы  проголосовали:

Голосовали: «за» - 9     «против» -  0

В соответствии с Уставом МАОУ кворум имеется.

Приложение 1.

Изменения

в Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд

Муниципального автономного образовательного учреждения

  «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных

предметов»  города Губкина Белгородской области

Внести изменения в Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд

Муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов»

города Губкина Белгородской области:

1) в подпункте 13 пункта 6.5.1. раздела 6 части 1 Положения о закупке слова «цене

лота,» исключить;

2) в пункте 9.4. раздела 9 части 1 Положения о закупке слова «цене лота,»

исключить;

3) в пункте 10.11. раздела 10 части 1 Положения о закупке слова «(цены лота)»

исключить;

4) в седьмом абзаце пункта 20.3. раздела 20 части 2 Положения о закупке слово

«(лота)» исключить;

5) в подпункте 1.1. пункта 22.10. раздела 22 части 3 Положения о закупке слова

«(цены лота)» исключить;

6) в пунктах 23.5, 23.6. раздела 23 части 4 Положения о закупке слова «(цена лота)»

исключить.